



## Nattvandra för ett tryggare Vallentuna!

*Fritidsnämnden vill stärka kommunens förebyggande arbete och samtidigt öka samarbetet mellan kommunens offentliga och ideella aktörer. Nämnden kan därför bevilja ett bidrag till de föreningar som åtar sig att nattvandra under en termin. Nattvandringen samordnas av Vallentuna kommuns fältgrupp.*

### Vad åtar sig föreningen?

- Att nattvandra vid minst ett tillfälle per helg (fredag eller lördag) under den aktuella terminen.
- Att samtliga nattvandrare måste vara över 18 år och vid varje tillfälle måste minst två personer delta.

Om uppdraget har genomförts enligt upprättad överenskommelse betalas ett bidrag om 10 000 kr ut efter avslutad termin.

### Vad innebär nattvandring?

Syftet med att nattvandra är att skapa en tryggare och säkrare miljö för barn och ungdomar i Vallentuna kommun. Som nattvandrare är du en extra vuxen som rör dig ute bland kommunens unga på kvällstid. En ökad närvaro av trygga vuxna minskar risken för skadegörelse, missbruk och våld i de ungas närmiljö.

### Hur är det att nattvandra?

De flesta som Nattvandrare tycker att det är både spännande och roligt. Du blir ofta mycket positivt bemött av både ungdomar och vuxna. Det finns inga "måsten" som nattvandrare förutom att du ska ha på dig den röda nattvandringsvästen under hela kvällen. I västen är du försäkrad och den är också en viktig igenkänningsfaktor.

### Praktisk information

Nattvandringen startar kl. 20.00 på fritidsgården Mega (Gymnasievägen 5) och på fritidsgården KUBen i Brottbys (Vadavägen 1C) och avslutas med återsamling kl. 23.00. Föreningen väljer vilken fritidsgård de utgår ifrån vid varje tillfälle. På plats informeras deltagarna om upplägget för nattvandringen och vad som är bra att tänka på under kvällen.

Nattvandringstvåstar lånas ut och i dessa är deltagarna försäkrade. Tvåstarna ska användas hela kvällen och gör att både ungdomar och vuxna som befinner sig ute känner igen nattvandrarna. Tvåstarna är tunna så det är viktigt att ta på sig kläder efter årstid. Nattvandringen sker alltid med minst två personer över 18 år från respektive förening. Ingen får nattvandra ensam.

#### FÄLTGRUPPEN

186 86 VALLENTUNA  
TFN: 08-587 850 00  
[WWW.VALLENTUNA.SE/FALTGRUPPEN](http://WWW.VALLENTUNA.SE/FALTGRUPPEN)





Nattvandringen styrs utifrån behov, vilket innebär att den sker i olika delar av kommunen, men alltid inom rimligt gångavstånd från fritidsgårdarna. För de som vill kan det även finnas möjlighet att nattvandra i de yttre delarna av kommunen. Detta förutsätter dock att resan dit och tillbaka till fritidsgården sker med egen bil eller eget SL-kort.

## Datum för Höstterminen 2024

Nattvandring arrangeras varje fredag-och lördagkväll fr.o.m. 30 augusti t.o.m. 24 november 2024. Vid minst ett tillfälle per helg (fredag eller lördag) ska minst två personer över 18 år delta från föreningen. Obligatoriskt är även att nattvandra under halloween torsdag den 31 oktober 2024, v 44. Tid och plats kan ändras för dessa två kvällar.

## Vill du ansöka om nattvandringsbidrag för din förening?

Då går du in i kommunens boknings- och bidragssystem Rbok, [vallentuna.rbok.se](http://vallentuna.rbok.se), under fliken "Ansök" och anmäler din förening senast torsdag den 15 augusti. Blanketten "Överenskommelse om nattvandring" ska signeras och laddas upp tillsammans med ansökan.

## Har du några frågor eller funderingar?

Hör av dig till oss i Fältgruppen på tfn 08-587 850 00.

Du kan också läsa mer om vår verksamhet och nattvandring på kommunens webbplats: [www.vallentuna.se/faltgruppen](http://www.vallentuna.se/faltgruppen) och [www.vallentuna.se/nattvandra](http://www.vallentuna.se/nattvandra).

### FÄLTGRUPPEN

186 86 VALLENTUNA

TFN: 08-587 850 00

[WWW.VALLENTUNA.SE/FALTGRUPPEN](http://WWW.VALLENTUNA.SE/FALTGRUPPEN)



Vallentuna  
kommun